Comunicaciones - Fondo Único de Tecnologías de la Información y las Comunicaciones a cargo del 

proveedor JUNTA DE ACCIÓN COMUNAL DE LA VEREDA EL ROBLE con Nit y/o C.C. 900006982 - 

Código No.53121-SERVICIO DE RADIODIFUSION SONORA COMUNITARIA por la suma de 

QUINIENTOS CUARENTA Y NUEVE MIL PESOS ($549.000,00), por los conceptos y períodos señalados 

en la parte motiva, más los intereses, indexaciones y actualizaciones que se causen desde cuando se hizo 

exigible cada obligación y hasta cuando se cancele, más las costas del presente procedimiento.

DISPONE